
6 校 26 名 Ｂクラス 女子 1 名 男子 1 名

Ａクラス　 女子 12 名 男子 12 名

　11月11日（土）

◆割当練習

所要

10:00 ～ 11:00 1:00 男子：Ａクラス12名

11:00 ～ 12:00 1:00 女子：Ａクラス12名

※Bクラス出場の選手は10時～12時までフリー練習が可能です。

◆競技日程

所要 ※日程は随時繰り上げ

8:30 　　開場

10:00 ～ 12:00 2:00 　割当練習

12:00 ～ 12:30 0:30 　準備等 （監督会議）12:00～12:15

12:30 ～ 12:45 0:15 　開会式

12:45 12:50 0:05 　予選競技開始　※準備

12:50 ～ 13:15 0:25 　①　Ｂクラス男子1名、女子1名 Ｂクラス：ｳｫｰﾐﾝｸﾞｱｯﾌﾟ10分

13:15 ～ 14:05 0:50 　②　Ａクラス男子12名 Ａクラス：ｳｫｰﾐﾝｸﾞｱｯﾌﾟ25分

14:05 ～ 14:55 0:50 　③　Ａクラス女子12名 ※３本確約

14:55 ～ 15:10 0:15 　決勝競技開始　※準備

15:10 ～ 15:25 0:15 　①　Ｂクラス男子1名、女子1名 B・Aクラスとも

15:25 ～ 15:50 0:25 　②　Ａクラス男子8名 試技順で２本アップ

15:50 ～ 16:15 0:25 　③　Ａクラス女子8名

16:15 ～ 16:35 0:20 　閉会式準備

16:35 ～ 16:50 0:15 　閉会式、解散、片づけ

◇監督会議を12時～行います。各学校顧問の先生方はご出席ください。

◇競技カードは大会当日の12時までに記録席に提出して下さい。

試技順の抽選を以下の予定で行います。

Ａクラス女子/10:30頃、Ａクラス男子/11:30頃

◇大会当日の補助について

　今大会は、安全面の向上につとめるため、Aクラスはダブルスポッターマットを義務化いたします。

　試技の際には、必ず２名のマットを持つ補助者を帯同して演技に臨んでください。

　また、２名のマットを持つ補助者が帯同できない所属団体については、予め他の所属団体の

　監督・コーチもしくは適切な方に依頼してください。
　何らかの理由で、マットを持つ補助者がいない場合は専門部の担当が配置につきます。
　　→別紙のダブルスポッター申請用紙兼同意書を監督会議の際にご提出ください。

令和5年度石川県高校新人体育大会
トランポリン競技　競技日程について

時間 次第

割り当て

　参加状況　　

時間



日付：　11月11日（土）　
石川県体育連盟トランポリン専門部　御中

大会名：令和5年度石川県高等学校新人体育大会トランポリン競技

学校名： 選手本人： （自署）

親権者、保護者 印 所属団体責任者： 印

・大会へ参加することに伴い、十分に健康な状態で、安全に配慮した演技構成であることを自ら及び
　親権者または保護者、所属団体責任者が判断した上で参加すること
・ダブルスポッターの補助者の補助で怪我等をする可能性があるということ
・ダブルスポッターの補助者の補助で演技中断になる可能性があること
・ダブルスポッターの補助に伴い、怪我等の障害または事故、演技中断の引責については、
　補助者、役員、専門部、連盟に対して治療費用や損害の賠償、責任を一切請求しない
　

ダブルスポッター申請書兼同意書

高等学校

＜同意内容＞


